
Ka teg or ia    Ftohës verërash

Insta l im i    Me qëndrim të lirë

Shkr ir je   Automatik

L loj i  i  ftohjes     Me ventilator

L loj  i  menteshës    Menteshë e ndryshueshme

Pozic ioni i  menteshës   Majtas

Numri i  ra ftev e  të  çmontueshëm      9

M a ter ia l i  i  ra ftev e          Dru

Ra fte  të  lëv izshëm në  shina  ud hëzuese  te leskop ike           Po

L loj i  i  d r itës së  b rend shme         Led

Filtë r  a jr i        Filtër prej karboni aktiv

C i lës imi i  kontrol l i t        Kontroll me prekje

Kontrol le t   I brendshëm, në ndarjen e
qilarit

Ekra n  LCD

Ekra ni i  funksionev e    Pushime, Ngrirje e shpejtë,
Ftohje e shpejtë, MultiZone,
Bllokuesi i kontrollit, Alarmi i
temperaturës, Kohëmatësi i
ftohjes, Modaliteti Demo,
Sabbath, Vlera e
temperaturës

Fuq ia  e  l la mb ës       Po

Bllokuesi i  kontrol l i t       Po

Nd ezja  e  d ety rua r e     
nd r iç im it   

Po

A la rmi i  temp era turës      Po

A la rmi i  d erës së  ha p ur        Po

Përca kt imi i  niv e l it  të      
la g ësht isë  

Në ndarjen e poshtme

Z ona t  e  rreg ul lueshme     
të  temp era turës  

2 L loj i  i  komp resor it       Kompresor me shpejtësi të
ndryshueshme
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Sistemet  e  p a v a rura  të      
ftohjes

2

Numri i  x ha ma v e  të     
d y erv e  

3

Shka lla  e  temp era turës      4-18°C

L loj i  i  kontrol l i t  të       
temp era turës 

Elektronike

Xha m d erë  kund ër   
rrezev e  U V  

Po

G ua rnic ion a nt ib a kter ia l          Po

Numri i  komp resorëv e    2

L loj i  i  g a zit  ftohës        R600a

Sa sia  e  ftohësit  (g r)      55 g

Foa m a g ent    Cyclopentane

Pa ne l meta l i  në  p jesën e      
p a sme të  fr ig or ife r it       

Metalike

Këmb ë të  rreg ul lueshme     Po

L loj i  i  ha p jes së  d erës         Me dorezë

Ka p a cite t i  ma ksima l       
(shishe  0 ,7 5 l)   

54

Kla sa  e  kl imës     SN, N, ST, T

Niv e l i  i  zhurmës      42 dB(A) re 1 pW

Vlerësimi i  l id hjes  
e lekt r ike  

260 W

Rry ma  1 A

T ensioni (V)  220-240 V

Frekuenca  (Hz)  50 Hz

G ja tësia  e  ka b llos së     
furnizimit  me  energ j i   
e lekt r ike  

250 cm

T a p ë    (F;E) Schuko
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Symbols glossary

Sistemi automatik i shkrirjes funksionon duke
shkrirë automatikisht në intervale të rregullta
duke eliminuar krejtësisht nevojën për shkrirje.

Bllokimi për fëmijët: disa modele janë të pajisur
me një pajisje e cila kyç programin/ciklin në
mënyrë që ai të mos ndryshohet aksidentalisht.

A: Performanca e tharjes së produktit, e matur
nga A+++ në D/G në varësi të kategorisë së
produktit

Ekran LCD: për të optimizuar performancën dhe
për të thjeshtuar përdorimin e pajisjes.

Me ventilim: Shpërndarje e detyruar e ajrit të
ftohtë në ndarjen e frigoriferit, e cila lejon një
temperaturë të barabartë brenda frigoriferit.

Ngrirje e shpejtë: Funksioni i ngrirjes së shpejtë e
ul temperaturën e ndarjes nëse aktivizohet disa
orë përpara përdorimit.

Modaliteti i kursimit të energjisë: Modaliteti i
kursimit të energjisë ju lejon të çaktivizoni
frigoriferin dhe ta mbani ngrirësin në funksion.

Ndriçimi i brendshëm LED: është një mënyrë më
efikase për kursimin e energjisë dhe më jetëgjatë
për ndriçimin e brendësisë së pajisjes.

Ndarje me shumë zona: Ndarja me shumë zona
mund të përdoret si frigorifer ose ndarje për
ngrirjen e ushqimeve. Në varësi të nevojave tuaja
dhe zakoneve të të ngrënit, mund të zgjidhni
cilësimet, të programoni temperaturën duke
përdorur.

Kontrolle me prekje: Kontrollet me prekje të lehtë
për t'u përdorur lejojnë që pajisja të programohet
me prekjen e një butoni.
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